
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 02  июня  2014 года № 4/2

О создании контрольно-счетного органа

муниципального образования «Иванчиковский сельсовет» 

Льговского района Курской области — Ревизионной комиссии 

Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области

С целью осуществления надлежащего контроля за исполнением местного бюджета, соблюдением установленного порядка 
подготовки и рассмотрения проекта местного бюджета, отчета о его исполнении, а также в целях контроля за 
соблюдением установленного порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной 
собственности, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования 
«Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской области, Собрание депутатов Иванчиковского сельсовета 
Льговского района  Курской области  РЕШИЛО:

1. Создать контрольно-счетный орган муниципального образования «Иванчиковский сельсовет» Льговского района 
Курской области - Ревизионной комиссии Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области.

2. Утвердить прилагаемое Положение о контрольно-счетном органе муниципального образования «Иванчиковский 
сельсовет» Льговского района Курской области - Ревизионной комиссии Иванчиковского сельсовета Льговского района 
Курской области.

3. Решение Собрания депутатов Иванчиковского сельсовета Лььговского района от02.02.2009года № 11 считать 
утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию Иванчиковского 
сельсовета Льговского района Курской области по бюджету и налогам.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Иванчиковского сельсовета  Киреев А.Н


